ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018года №153
с. Чуровское

Об утверждении Графика включения и

отключения установок наружного освещения

 на территории муниципального образования
 сельское поселение Чуровское
Руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый График  включения и отключения установок наружного освещения на территории муниципального образования «Чуровское» с 01.01.2019 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения.

Глава сельского поселения Чуровское                                 Т.Н.Быстрова

 Утвержден
постановлением Администрации сельского
поселения Чуровское от 24.12.2018г.№ 153
ГРАФИК

Включения и отключения установок наружного освещения
	дни
	1-5
	6-10
	11-15
	16-20
	21-25
	26-30,31

	Время в часах и минутах

	Вкл.
	Выкл.
	Вкл.
	Выкл.
	Вкл.
	Выкл.
	Вкл.
	Выкл.
	Вкл.
	Выкл.
	Вкл.
	Выкл.

	Январь
	16-20
	8-30
	16-20
	8-30
	16-20
	8-20
	16-30
	8-20
	16-30
	8-20
	16-30
	8-20

	Февраль
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00

	Март
	17-00
	6-00
	17-00
	5-30
	17-00
	5-30
	16-30
	5-00
	16-30
	5-00
	16-00
	5-00

	Апрель
	18-00
	5-00
	18-00
	5-00
	18-00
	5-00
	18-00
	5-00
	18-00
	4-00
	18-00
	4-00

	Май
	19-00
	4-00
	19-00
	4-00
	19-00
	4-00
	20-00
	4-00
	20-00
	4-00
	20-00
	4-00

	Июнь
	21-00
	3-00
	21-00
	3-00
	22-00
	3-00
	22-00
	3-00
	22-00
	3-00
	22-00
	3-00

	Июль
	22-00
	3-00
	22-00
	3-00
	22-00
	3-00
	22-00
	3-00
	21-00
	4-00
	21-00
	4-00

	Август
	20-00
	6-00
	20-00
	6-00
	19-00
	6-00
	19-00
	6-00
	19-00
	7-00
	19-00
	7-00

	Сентябрь
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00
	17-00
	7-00

	Октябрь
	17-00
	8-00
	17-00
	8-00
	17-00
	8-00
	17-00
	8-00
	17-00
	8-00
	17-00
	8-00

	Ноябрь
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00

	Декабрь
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00
	16-00
	8-00